JOKYMEHT NOAMUCAH
Q/IEKTPOHHOW MOAMUCHIO

Bnapeneu;: KyswwuHoBa anuHa AHatoni
[Heiicteutenen: ¢ 30.12.2021 go 30.03.

Kopn

54.02.01

54.03.01

54.03.01

54.04.01

50.06.01

NHbopMauma o pesynbTaTax NpmemMa no Kaxkaom npodeccum, Mo Kaxkgom
Copracomear: 34ACD0000EAEBBAMFDOFTapscsl TTE LIMATBHOCT M CpeAHero NnpodeccroHanbHOro 06pa3oBaHus, MO KaXKAOMY HanpaBaeHUIo

TP OrOTOBKM MK CrelmanbHOCTU BbICLLEro O6pa3OBaHl/I¢I, Hay‘-IHOl;I cneunarbHOCTM C Pa3JTIM4YHbIMM
YCoBUAMU MNMpmMemMa: Ha MeCTa, CI)VIHaHCVIpyeMbIe 3a cyeT 6IoOYXKETHbIX aCCUTHOBAHWM

denepanbHoro brooykeTa; Ha MecTa, PUHaHCMpPyeMble 3a cHeT BIOOXETHbIX aCCUTHOBaHUM
6loaykeToB cybbekToB Poccuickon denepalnm; Ha MecTa, PUHaHCUpPYyeMble 3a cYeT BIoOyKEeTHbIX
aCCUTHOBAHWM MECTHbIX BIOAYXKETOB; MO JOroBopaM 06 oKasaHUM MAaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCYT;
O cpefHel cyMMe HabpaHHbIX 6anoB No BCeM BCTYMNMUTENbHbIM UCMbITaHUAM (MPU Hann4um
BCTYMUTENbHbBIX UCMbITAHUN);

HassaHue
cneuuanbHOCTU

WU HanpaB/eHusa

MOAroTOBKMW,
Hay4HOM
crneumnanbHOCTU

IV EEV

(mo oTpacnam)

IV EEVE

VEEVE

OunzanH

MckyccTBoBeeHMe

YpoBeHb o6pa3oBaHUA

CpenHee
npodeccmoHanbHoe
obpaszoBaHue -
MporpamMma NoaroToBKM
creumanmucToB cpeaHero
3BeHa

Bbiclee obpa3oBaHme

Bakanaspuat

Bbiclee obpa3oBaHme

Bakanaspuat

Bbicluee obpa3oBaHme

MarucTpaTtypa

HOﬂFOTOBKaHayQHO-
nefgarormyeckmMx Kagpos

dopma

o6yueHUna

OYHad

OYHad

OYHoO-
3a04Hada

OYHad

O4YHa4d

Pe3ynbTaTbl NpUeMa o6y4aloLUXCA 3a CHET (KOIMUYECTBO YeNoBeK):

GIOOYKETHbIX
ACCUIrHOBaHUM
depepanbHoOro
6looKeTa

6lo0KeTOB
cy6beKToB
Poccuirckomn
depepaumnn

MeCTHbIX
6l00)KeToB

no gorosopam o6
OKa3aHUM NIaTHbIX
o6pa3oBaTesibHbIX
ycnyr

97

129

62

25

CpenHsaa cyMmma
Hab6paHHbIX 6annos no
BCEM BCTYNUTENbHbIM
UCMbITaHUAM

255

340

320

180



		2022-03-29T14:08:55+0300
	АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА»




