Информация о результатах приема по каждой профессии, по каждой специальности среднего профессионального образования, по каждому направлению подготовки или специальности высшего образования, научной специальности с различными условиями приема: на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета; на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации; на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов; по договорам об оказании платных образовательных услуг; о средней сумме набранных баллов по всем вступительным испытаниям (при наличии вступительных испытаний);

Код		6						
код	Название специальности или направления подготовки, научной специальности	Уровень образования	Форма обучения	Результаты приема обучающихся за счет (количество человек):				Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	испытаниям
54.02.01	Дизайн (по отраслям)	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	очная	0	0	0	97	255
54.03.01	Дизайн	Высшее образование Бакалавриат	очная	0	0	0	129	340
54.03.01	Дизайн	Высшее образование Бакалавриат	очно- заочная	0	0	0	62	320
54.04.01	Дизайн	Высшее образование Магистратура	очная	0	0	0	25	180
50.06.01	Искусствоведение	Подготовка научно- педагогических кадров	очная	0	0	0	0	0